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BDG-III-3820-20/07   

Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

Dot.:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 
elementów aktywnych sieci i stacji zarządzania siecią dla 100 wydziałów ksiąg 
wieczystych sądów rejonowych 

 

 Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i w związku z art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r.  Nr 
164, poz. 1163, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje poniŜej treść zapytań do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z odpowiedziami: 
 

Pytanie nr 1:  

Prosimy o jakie informacje ma poświadczać dokument, którego Zamawiający wymaga w 
rodziale IX, punkt 3. podpunkt 1, lit. C w SIWZ - "nie orzeczono wobec niego zakazu 
ubiegania się o zamówienie"? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Dokument, o który mowa w rozdz. IX pkt 3 ppkt 1 lit. c) SIWZ, powinien zawierać 
informacje dotyczące Wykonawcy, które potwierdzą, Ŝe nie orzeczono wobec niego zakazu 
ubiegania się o zamówienie, tzn. nie ma podstaw do jego wykluczenia na podstawie art. 24 
ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

Dokumenty, o których mowa w rozdz. IX pkt 3 SIWZ, powinny zostać sporządzone i złoŜone 
zgodnie z wymogami opisanymi w pkt. 4 i 5 ww. rozdziału. 

 

Pytanie nr 2:  

Czy istnieje moŜliwość wystawienia faktur wyceniających pierwsze 38 lokalizacji i 
przekazanie je płatnikom do uregulowania? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

TAK. 

 

Pytanie nr 3:  

Załacznik nr 3 do SIWZ opisuje dostawę niestandardową - proszę powiedzieć, czy w tym 
przypadku Wykonawca przeprowadzi szkolenia dla osób pracujących w lokalizacjach gdzie 
taka dostawa będzie obowiązywać? 
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Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Wykonawca nie ma obowiązku przeszkolenia administratorów lokalnych w przypadku 
Dostawy niestandardowej.  

Zgodnie z zapisami zamieszczonymi we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do 
SIWZ, dla Dostawy niestandardowej: 

1. Wykonawca zobowiązany będzie do udzielenia Zamawiającemu konsultacji odnośnie 
prac związanych z instalacją i uruchomieniem sprzętu wraz z oprogramowaniem w 
jednostce docelowej (pkt 5); 

2. W dniu dostarczenia sprzętu wraz z oprogramowaniem do lokalizacji docelowej, 
Wykonawca przekaŜe Odbiorcy (pkt 10): 

a) szczegółowe informacje dotyczące trybu zgłaszania awarii oraz listę punktów 
serwisowych (adresy, numery telefonów i faksów) w okresie gwarancji; 

b) dokumentację uŜytkową obsługi, opisującą, w języku polskim, podstawowe 
funkcje urządzeń objętych przedmiotem umowy. Instrukcje konserwacji sprzętu, 
itp. mogą być sporządzone w języku polskim lub angielskim; 

c) oryginalny egzemplarz protokołu odbioru jakościowego. 

 

Pytanie nr 4:  

Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie odbioru ilościowego i jakościowego (wraz ze 
szkoleniami) w tym samym dniu roboczym? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiający opisał w sposób szczegółowy sposób realizacji umowy w §2 Wzoru umowy, 
stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ. 

Zamawiający nie wyklucza moŜliwości przeprowadzenia odbioru ilościowego i jakościowego 
w tym samym dniu roboczym, pod warunkiem, Ŝe spełnione zostaną wszystkie wymagania 
dotyczące realizacji umowy, opisane w §2 Wzoru umowy.  

 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiąŜące dla wszystkich Wykonawców.  

 

z upowaŜnienia Dyrektora Generalnego 
Ministerstwa Sprawiedliwości 

 
-/- 

Andrzej Jaworski 
Główny Specjalista w Wydziale Nowych Ksiąg 

Wieczystych w Departamencie CORS i IR 
 
 

 
Otrzymują: 
1. Adresat. 
2. A/a 


